
УТВЕРЖДЕНО  

                                                                                                                                                                        Приказом № 102 от  30.08.2023  г. 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  «Станция юных техников»  на 1 сентября     2023  –  2024   учебного года 
 

Творческое 

объединение 
Педагог Программа 

Год 

обучения/ 

кол-во 

групп 

Понедель 

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

«Кроха» 

 

О.В.Головацкая – 

Лего для малышей 

Н.С.Зарифулина – 

Акварелька 

О.И.Олиевская – 

Береста 

Н.И.Парфенова – 

Самоделкин 

И.Е.Суслонова – 

Фотобукварь 

А.С.Шепелева – 

Чудо – пластилин 

«Мастерская Академик 

Кроха» 

 

по социальному 

сертификату 

1/6  
18

00
 – 19

10 

 

18
00

 – 19
10 

 
18

00
 – 19

10 

 

17
30

 – 18
40

 

 

12
00

 – 13
10 

 

«Информатика» О.И.Бурматова 

«Программирование» 

«Программирование в 

среде Scratch» 

 

по социальному 

сертификату 

1/3 

2/2 

3/1 

15.00-19.00 15.00-19.00 14.30-16.00 15.00-19.00 15.00-19.00  

«Калейдоскоп» О.В.Головацкая «Калейдоскоп» 2/3 10
00

 – 11
10

 
9

00
 – 10

10
 

10
30

 – 11
40

 
 12

30
 – 14

10 
9

00
 – 10

10
  

«Лего» О.В.Головацкая 

«Лего для малышей» 

 

по социальному 

сертификату 

1/1 

2/1 
18

00
 – 19

10
 16

00
 – 17

40
  

16
00

 – 17
40 

18
00

 – 19
10

 
  

«Весёлая 

фанерка» 
О.В.Головацкая 

«Весёлая фанерка» 

 

по социальному 

сертификату 

2/1 16
00

 – 17
40

  16
00

 – 17
40

  16
00

 – 17
40

  



«Акварелька» Н.С.Зарифулина 

«Акварелька» 

 

по социальному 

сертификату 

1/1 

 

2/1 

14
10

 – 15
50

 

16
00

 – 18
35

 
 14

10
 – 15

50
 

16
00

 – 18
35

 
   

«Скетчинг» - 

набросок  

рисунка на 

скорую руку 

Н.С.Зарифулина 

«Скетчинг» 

 

по социальному 

сертификату 

1/1 

 

2/1 

 
14

10
 – 15

50
 

16
00

 – 18
35

 
 14

10
 – 15

50
 

16
00

 – 18
35

 
  

«Резьба по 

бересте» 
О.И.Олиевская 

«Берестяные фантазии» 

 

по социальному 

сертификату 

1/1 16
00

 – 18
35 

     

«Шью сама» О.И.Олиевская «Шью сама» 1/1   16
00

 – 17
40 

   

«Начальное 

техническое 

моделирование» 

Н.И.Парфенова 

«Из простой бумаги 

мастерим как маги» 

 

по социальному 

сертификату 

1/2 

 

2/1 

14
30

 – 16
10

 

18
00

 – 19
40

 
 18

05
 – 19

45
 

14
25

 – 16
05

 

18
05

 – 19
45

 
10

20
 – 11

30
 10

30
 – 12

10
 

«Начальное 

техническое 

моделирование 

Н.И.Парфенова 

«Самоделкин» 

по социальному 

сертификату 

1/1 10
20

 – 11
30

   10
20

 – 11
30

   

«Резьба по 

дереву» 
В.П.Пчелин 

«Выпиливание 

лобзиком» 

 

по социальному 

сертификату 

1/1 

2/1 
15

30
 – 17

10 
15

30
 – 17

10 
15

30
 – 17

10 
15

30
 – 17

10 
 

 

 

«Багги и 

картинг» 
А.С.Разгуляев 

«Автоконструирование» 

 

по социальному 

сертификату 

1/1 

2/1 
17

20
 – 19

55 
17

20
 – 19

00 
17

20
 – 19

55 
17

20
 – 19

00 
  

«Оригами» Г.Н.Суворова 

«Капитошка» 

 

по социальному 

сертификату 

1/4 

2/4 

3/1 

11.00-16.00 11.00-16.00 11.00-16.00 11.00-14.00   

«Фотосудия» И.Е.Суслонова 

«Фотобукварь» 

 

по социальному 

сертификату 

1/1 

2/1 
 

9
00

 – 10
10 

10
20

 – 11
30 

 
 

9
00

 – 10
10 

10
20

 – 11
30 10

00
 – 11

40 



«Фотосудия» И.Е.Суслонова 

«Фототворчество» 

 

по социальному 

сертификату 

2/1  15
40

 – 17
20 

  15
40

 – 17
20 

 

«Пресс – центр» А.С.Шепелева «Вверх по радуге» 3/1 17
20

 – 19
55 

 17
20

 – 19
00 

   

«Судо» Р.С.Ширшов 

«Судомоделизм» 

 

по социальному 

сертификату 

1/2 

2/1 

3/1 

14
30

  -16
10 

16
20

 – 18
55 

14
30

 – 16
10 

16
20

 – 18
55 

14
30

 – 16
10 

16
20

 – 18
55 

14
30

 – 16
10 

16
20

 – 18
55 

14
30

 – 16
10 

 
 

«Начальное 

техническое 

моделирование» 

О.И.Шулепова 

«Едем, плаваем, 

летаем» 

 

по социальному 

сертификату 

1/3 

2/4 

3/1 

10.00-14.00 10.00-16.00 10.00-14.00 10.00-16.00 9.00-13.00  

 

 


