РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ «Станция юных техников» на 1 сентября 2023 – 2024 учебного года

Творческое объединение	Педагог	Программа	Год обучения/ кол-во групп	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
«Кроха»	О.В.Головацкая — Лего для малышей Н.С.Зарифулина — Акварелька О.И.Олиевская — Береста Н.И.Парфенова — Самоделкин И.Е.Суслонова — Фотобукварь А.С.Шепелева — Чудо — пластилин	«Мастерская Академик Кроха» по социальному сертификату	1/6		$18^{00} - 19^{10}$	$18^{00} - 19^{10}$	$18^{00} - 19^{10}$	$17^{30} - 18^{40}$	$12^{00} - 13^{10}$
«Информатика»	О.И.Бурматова	«Программирование» «Программирование в среде Scratch» по социальному сертификату	1/3 2/2 3/1	15.00-19.00	15.00-19.00	14.30-16.00	15.00-19.00	15.00-19.00	
«Калейдоскоп»	О.В.Головацкая	«Калейдоскоп»	2/3	$10^{00} - 11^{10}$	$9^{00} - 10^{10} \\ 10^{30} - 11^{40}$		$12^{30} - 14^{10}$	$9^{00} - 10^{10}$	
«Лего»	О.В.Головацкая	«Лего для малышей» по социальному сертификату	1/1 2/1	$18^{00} - 19^{10}$	$16^{00} - 17^{40}$		$16^{00} - 17^{40} \\ 18^{00} - 19^{10}$		
«Весёлая фанерка»	О.В.Головацкая	«Весёлая фанерка» по социальному сертификату	2/1	$16^{00} - 17^{40}$		$16^{00} - 17^{40}$		$16^{00} - 17^{40}$	

«Акварелька»	Н.С.Зарифулина	«Акварелька»	1/1	$14^{10} - 15^{50} \\ 16^{00} - 18^{35}$		$14^{10} - 15^{50}$			
		по социальному сертификату	2/1			$16^{00} - 18^{35}$			
«Скетчинг» - набросок		«Скетчинг»	1/1		$14^{10} - 15^{50}$		$14^{10} - 15^{50}$		
рисунка на скорую руку	Н.С.Зарифулина	по социальному сертификату	2/1		$16^{00} - 18^{35}$		$16^{00} - 18^{35}$		
«Резьба по бересте»	О.И.Олиевская	«Берестяные фантазии» по социальному сертификату	1/1	$16^{00} - 18^{35}$					
«Шью сама»	О.И.Олиевская	«Шью сама»	1/1			$16^{00} - 17^{40}$			
«Начальное техническое	Н.И.Парфенова	«Из простой бумаги мастерим как маги»	1/2	$14^{30} - 16^{10} \\ 18^{00} - 19^{40}$		$18^{05} - 19^{45}$	$14^{25} - 16^{05} 18^{05} - 19^{45}$	$10^{20} - 11^{30}$	$10^{30} - 12^{10}$
моделирование»		по социальному сертификату	2/1	18* – 19			18** – 19		
«Начальное техническое моделирование	Н.И.Парфенова	«Самоделкин» по социальному сертификату	1/1	$10^{20} - 11^{30}$			$10^{20} - 11^{30}$		
«Резьба по дереву»	В.П.Пчелин	«Выпиливание лобзиком» по социальному сертификату	1/1 2/1	$15^{30} - 17^{10}$	$15^{30} - 17^{10}$	$15^{30} - 17^{10}$	$15^{30} - 17^{10}$		
«Багги и картинг»	А.С.Разгуляев	«Автоконструирование» по социальному сертификату	1/1 2/1	$17^{20} - 19^{55}$	$17^{\underline{20}} - 19^{\underline{00}}$	$17^{20} - 19^{55}$	$17^{20} - 19^{00}$		
«Оригами»	Г.Н.Суворова	«Капитошка» по социальному сертификату	1/4 2/4 3/1	11.00-16.00	11.00-16.00	11.00-16.00	11.00-14.00		
«Фотосудия»	И.Е.Суслонова	«Фотобукварь» по социальному сертификату	1/1 2/1		$9^{00} - 10^{10} \\ 10^{20} - 11^{30}$			$9^{00} - 10^{10} \\ 10^{20} - 11^{30}$	$10^{00} - 11^{40}$

«Фотосудия»	И.Е.Суслонова	«Фототворчество» по социальному сертификату	2/1		$15^{40} - 17^{20}$			$15^{40} - 17^{20}$	
«Пресс – центр»	А.С.Шепелева	«Вверх по радуге»	3/1	$17^{20} - 19^{55}$		$17^{\underline{20}} - 19^{\underline{00}}$			
«Судо»	Р.С.Ширшов	«Судомоделизм» по социальному сертификату	1/2 2/1 3/1	$14^{\frac{30}{}} - 16^{\frac{10}{}}$ $16^{\frac{20}{}} - 18^{\frac{55}{}}$	$14^{\underline{30}} - 16^{\underline{10}} \\ 16^{\underline{20}} - 18^{\underline{55}}$	$14^{\underline{30}} - 16^{\underline{10}} \\ 16^{\underline{20}} - 18^{\underline{55}}$	$14^{\underline{30}} - 16^{\underline{10}} \\ 16^{\underline{20}} - 18^{\underline{55}}$	$14^{\underline{30}} - 16^{\underline{10}}$	
«Начальное техническое моделирование»	О.И.Шулепова	«Едем, плаваем, летаем» по социальному сертификату	1/3 2/4 3/1	10.00-14.00	10.00-16.00	10.00-14.00	10.00-16.00	9.00-13.00	